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Lodówki działają i czekają na produkty – władze Cieszyna przypominają o społecznych
lodówkach w mieście.

Cieszyńska lodówka przy ul. Sejmowej 7, fot. mat.pras. [cieszyn.pl/ Robert Przybyłek]

W listopadzie 2022 roku przy wejściu do Klasztoru Franciszkanów w centrum miasta przy ul. Szersznika 3 stanęła
pierwsza społeczna lodówka. Pisaliśmy: Lodówka, która pomaga 

Kolejne lodówki dla potrzebujących pojawiły się w Cieszynie na ulicy Sejmowej oraz przy Urzędzie Pracy w Cieszynie
w grudniu ubiegłego roku – Pisaliśmy: Cieszyn: dwie lodówki dla potrzebujących 

Jak przypominają miejskie władze, lodówki funkcjonują nadal i nadal można dzielić się jedzeniem: - Lato w pełni, a
co za tym idzie czas imprez, wyjazdów, zbiorów owoców i warzyw. Dlatego to odpowiedni moment by
przypomnieć o funkcjonowaniu projektu Cieszyńskiej Lodówki, który ma nas uczulić na problem
marnowania jedzenia. Jeżeli posiadasz w swojej domowej lodówce dużo jedzenia, a nie chcesz by uległo
ono zmarnowaniu - podziel się! Warto zaangażować się w akcję, bo każdy może skorzystać i każdy może się
podzielić. W naszym mieście znajdują się dwie lodówki: jedna - na ul. Sejmowej 7, druga - przy Placu
Wolności 3.

Jak skorzystać?

Ze społecznej lodówki może korzystać każdy, kto tego potrzebuje.
Bierzesz jedzenie na swoją odpowiedzialność.
Zostaw jedzenie, które sam mógłbyś zjeść, a masz w nadmiarze.
Zostaw tylko jedzenie przydatne do spożycia z aktualną datą ważności w oryginalnych nieuszkodzonych
opakowaniach.
Produkty suche (mąki, kasze, pieczywo itp.), które nie wymagają pozostawienia bezpośrednio w lodówce
umieszczaj na półce zewnętrznej.
Zdrowe owoce, warzywa zostawiaj w woreczkach jednorazowych i umieszczaj w lodówce.

Produkty płynne takie jak mleko, soki, woda mineralna itp. zostaw tylko w oryginalnie zamkniętych opakowaniach.

Czego nie zostawiać? Surowego mięsa, otwartych puszek, słoików, potraw płynnych, ale przede wszystkim
 produktów, które przekroczyły termin przydatności do spożycia. Ponadto produktów z oznakami popsucia,
nietypowym zapachem lub kolorem, nadgniłych, z wydętym wieczkiem itp. Pamiętaj, że nie zostawiamy także
produktów, które miały kontakt z pleśnią lub odpadami spożywczymi i komunalnymi.
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